
UCHWAŁA NR XX/174/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagradzania za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540, 1598 i 2320), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3991 oraz z 2019 r. poz. 2467) 
w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Daniel Kolenda - sołectwo Zaleszany;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9F8864-DC21-46B6-8B1A-4F3C6AD6BF89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


